ALED S.C. ul. Pawliczka 22a, 41-800 Zabrze; tel. +48 501-032-250; mail: handlowy@aled.com.pl
KOD
CODE
MOC
POWER
ŹRÓDŁO
LAMP
STRUMIEŃ
LUMINOUS POWER
WAGA
WEIGHT
WYMIAR
SIZE
KĄT ŚWIECENIA
BEAM ANGLE
AL-08133054  13W LED 3000K 1380lm 0.28kg ɸ142x82mm 90°
AL-08134054  13W LED 4000K 1460lm 0.28kg ɸ142x82mm 90°
AL-08183054  18W LED 3000K 1580lm 0.54kg ɸ172x95mm 90°
AL-08184054  18W LED 4000K 1890lm 0.54kg ɸ172x95mm 90°
AL-08253054  25W LED 3000K 2280lm 0.80kg ɸ228x98mm 90°
AL-08254054  25W LED 4000K 2650lm 0.80kg ɸ228x98mm 90°
Oprawa SOL III PAR LED jako trzecia generacja oprawy SOL LED
została zaprojektowana by wyjść naprzeciw zapotrzebowaniu
wymagających klientów. SOL III PAR LED to oprawa typu dow-
nlight, która zapewnia doskonałe połączenie wydajności, kom-